
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMOS STUDIJŲ PROGRAMOS PAVADINIMO KEITIMO  

 

2017 m. balandžio 27 d. Nr. 11-46 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Jūrų technologijos ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2017 m. 

balandžio 12 d. nutarimą Nr. 45JG-11,  

n u t a r i a tvirtinti fizinių mokslų studijų srities statistikos studijų krypties pirmosios pakopos 

Taikomosios statistikos studijų programos (kodas 612G30005) pavadinimo keitimą į Kompiuterinė 

duomenų analitika.  

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


